Litera  
Epla

te literas. Do tibi lras tanq̃ tabellario z tanq̃ illi qui eas redde  
re debet. Do ad te lras. i. do lras vt ipe accipias. Aliq̃n hec duo  
piungunt. vt Cicero dedi illi ad te lras. Ergo q̃ mittit dat literas  
Qui portat z porrigit reddidit. Qui suscipit accipit dicit.

Ich hab die brieff gereicht. Ego reddidi literas.

Ich hab dir ein brieff geschickt. Ego dedi ad te lras. v. Ego de  
di ad te vnas literas.

Der hat mir zwen brieff geschickt. Dicitur ad me binas lras

Ich hab entphangen von dir vier brieff. Ego ex te quaternas  
accepiliteras.

Ich bir dich schreib mir off. Te rogo vt me sepe tuis lris visi  
tes. Breue nis. neu. g. i. scedula z sepe sumit pro literis. Inde breui  
gerulus vulgariter briefftrager. Item scedula debet scribi p. sc.  
Inde scedula diminutiui. i. pagina vel epistola. Et protho collu  
li. i. copia. Inde prothocollare zc.

Durch des willen hab ich dir geschriben. Eam ppter causa m  
has ad te lras construxi.

Dein brieff sind mir gewesen genem ynd wunsam. Tue litere  
fuerit mihi z grate. z iocundus. Dic nota iocundum appellamus  
quod iocunditatem aut leticiam confert. Itaq̃ dolorosus filius  
parentibus est iocundus.

Jocūdu

Ich hab im hundert ducatē geben. Ego dedi ei centum duca  
tos.nolo aut̃ vos dicere. Ego dedi sibi centū ducatos. quia sui  
sibi se primitiue capta non construxit nisi reciproce z nunq̃ cas  
piuntur demonstratiue. sed relatiue. Dumtaxat̃ modus vtendi bo  
rum pronomini iam sequetur.

Der ist im selb schedlich. Ille est nociuus sibi.

Der erbarmt sich vber sich selbs. Ille miseretur sui.

Der hat sein selbst sorg. Ille est curiosus sui.

Der meyster bir das ir zu im kumpt. Magister petit vt ad se  
veniat. Et nequaq̃ dicendū est. Magister petit vt ad eum veni  
atis. quia ex quo oratio reciproca est z sententia reciproca oportet  
vni pronomine reciproco.

Der ist wider sich selbs. Ille est contra se.

Der wein ist lauter. Hoc vinū clarū est. hoc vinū purū est.

## Solium II

Der wein ist zeh. Vinū hoc lentū est. ¶ Est autē lentū idē q̄ te  
nax. vt vult Virgil. Aliqui dicūt vinū hoc pendulū est ¶ Est autē  
pendulum q̄ casum seu ruinam mīnat. Itē lentus. ra. runt. i. flexi  
bilis vt salix vel salix mollis piger tardus vel nō siccum vt frumē  
tum dicit lentū cum non sit bene desiccātū. sed lentos grece signi  
ficat plenitudinem vt sumnolentus.

Lentus  
pendulus

Der wein ist gemacht od geerzent. Vinū h̄ curatū est vel confes

Der wein ist entzickr. Vinū hoc acefcit.

Der wein seh meckr nach der neig. Vinū hoc sapit defectū. sic  
etiam cereuisia.